
XXV. Gdyż dziewicami są…1 
 24.9.1956 BMV de /Mere/2 

2423  [Maryja:] „Chcę z was mieć, dzieci, hufiec przyboczny, naznaczony stygmatem 
czystości dziewiczej. 

Jak to być może, wszak tylko niektórzy i niektóre z was złożyć Mi mogą ślub czystości, 
wiążąc się ze Mną i Synem Mym na wieki jako dzieci Jego i Mego przeczystego, dziewiczego 
Serca. A reszta? 

Już ci to Jezus dawno tłumaczył, ale dziś trzeba Mi wam to powtórzyć, bo pilno Mi, by 
ubrać Mój hufiec wybrany w białe szaty, jak szaty nowo narodzonych do życia łaski 
w cudownym źródle chrztu świętego. Tak czystymi bowiem mieć was muszę Ja, wódz wasz, 
Dziewica Niepokalana i Matka Jezusa – czystości samej – Pięknej Miłości. 
2424  Nie myśl, że w tym, co już dawniej o tym słyszałaś, jest coś nieprawdziwego, co mogło 
się zrodzić z twej wyobraźni pod wpływem pragnienia. Wsłuchaj się w słowa Boże, 
natchnione, dane wam przez Apostoła czystości – św. Jana. Czyż mówiąc wam o orszaku 
Barankowym, powiedział tylko, że ci, co idą za Nim, nigdy nie zbrukali swej szaty 
niewinności za życia3? Nie, on wam też powiedział, że czyści są i w białych szatach ci, co 
obmyci zostali w Krwi Baranka4. 
2425  Czyż więc upadłe i zbrukane nieczystością, biedne dzieci Me, nigdy nie mogłyby 
odzyskać czystości prawdziwej? Albo ci bohaterscy nieraz święci Moi, których powołałam do 
wielkiego powołania rodzicielskiego, aby Mi dali nowych świętych, zbawionych i czcicieli 
Mych na ziemi i w wieczności; mieliżby być wykluczeni od najbliższego orszaku Baranka 
i Mnie – Matki Jego, Dziewicy? Nie, dzieci. Bóg wasz w Swym wielkim miłosierdziu za dwie 
rzeczy oddaje duszy jej czystość dziewiczą: za skruchę i miłość. 
2426  Za skruchę prawdziwą, jeśli miały nieszczęście popaść kiedyś w grzechy nieczyste, 
a szczególnie za miłość, wielką, prawdziwą miłość, płynącą z całkowitego oddania, gdyż ona 
tak wybiela duszę, że czyni ją czystą jak dusza nowo narodzonego, ochrzczonego dziecka. 
Czyż Syn Mój nie jest Miłosierdziem, czyż nie jest wszechmocną Miłością, która chce 
i przepala w was każdy, nawet najmniejszy brud, by duszy przywrócić jej czystość dziewiczą 
i pociągnąć do najbliższego orszaku Swego tu i kiedyś w wieczności? 
2427  Miłość i oddanie – znowu to wasza droga, dzieci, bo chcemy z was mieć armię małych, 
czystych, dziewiczych dzieci, godnych być jak najbliżej swej Matki, Królowej i Wodza. 
I takimi was uczynimy za cenę skruchy, miłości i oddania.  

Mój mały hufiec przyboczny musi czystością duszy i ciała zachwycić zastępy Mych 
aniołów, by stać się kiedyś godnym stanąć w ich szeregach przy tronie Króla. 
2428 [Jezus:] A jest jeden najpewniejszy sposób zdobycia czystości dziewiczej duszy, a jest 
nim ofiara z życia za Boga swego. To wynika z waszego szczytnego powołania, którym Mi 
każdy z was oddaje się na przepadłe, dając Mi życie i śmierć, nic sobie nie zatrzymując. 
I wezmę od jednych męczeństwo krwi, od innych męczeństwo życia, a wszystkich ubiorę 
w śnieżne szaty niewinności, jakie noszą prawdziwi słudzy Baranka i dzieci Dziewicy-Matki. 
Będziecie więc wszyscy, jeśli odpowiecie waszemu powołaniu, czystego serca, już tu bliscy 
Boga, oglądając Go tu w świetle wiary, a potem twarzą w twarz. 
2429  Czyste, wiosenne, białe kwiaty Mego Kościoła, kładę was na Sercu Mym, by włączyć 
wasze dziecięce serca w rytm Serca Bożego. Z jakąż miłością i Ja, i Matka na was patrzymy. 

Nie zawiedźcie Naszej miłości, dzieci Moje”. 

 
1 Ap 14, 4b 
2 Dzień upamiętniający założenie w XIII w. Zakonu Najśw. Maryi Panny od Wykupu Niewolników – z niewoli 
muzułmańskiej – obchodzony był dawniej jako dzień Matki Bożej od Wykupu Niewolników. 
3 Por. Ap 14, 4. Słowa: ci, co idą za Nim – dopisane później ołówkiem przez L.K. 
4 Por. Ap 7, 14b. Słowa: i w białych szatach – też dopisane przez L.K 
 


